
Subsidieplafond Beleidsregel Provinciaal Herstructurerings Programma 2012

(beleidsregel PHP 2012)

Besluit van Gedeputeerde Staten der provincie Groningen van 18 augustus 2015, nr. 581221, afd. ECP,

tot bekendmaking van hun besluit van 18 augustus 2015, nr. 14, tot vaststelling van het subsidieplafond

Beleidsregel Provinciaal Herstructurerings Programma 2012 (beleidsregel PHP 2012).

 

Gedeputeerde Staten

der provincie Groningen;

 

maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 18 augustus 2015, nr. 14, is vastgesteld

hetgeen volgt:

 

Gedeputeerde Staten

der provincie Groningen;

 

Overwegende dat

- op 18 augustus 2015 door ons de wijziging van de Beleidsregel Provinciaal Herstructurerings-

Programma 2012 (PHP2012) is vastgesteld.

- ter uitvoering van de Beleidsregel PHP 2012 het nodig is drie deelplafonds in te stellen.

 

Besluiten:

 
1. Het subsidieplafond van de Beleidsregel PHP2012 vanaf de dag na plaatsing van de gewijzigde

voornoemde beleidsregel in het Provinciaal blad is € 2.500.000 voor gemeenten in de provincie

Groningen.

2. Er zijn 3 deelplafonds vastgesteld. Voor aanjaaggeld is maximaal € 0 beschikbaar. Voor herstruc-

tureringsprojecten die op de prioriteitenlijst van het Provinciaal Herstructurerings-programma

staan is maximaal € 2.500.000. Voor herstructureringsprojecten die niet op de prioriteitenlijst van

het Provinciaal Herstructureringsprogramma staan is € 0 beschikbaar.

3. Verdeling vindt plaats op volgorde van binnenkomst. Voor zover door verstrekking van subsidie

voor aanvragen, die op dezelfde dag zijn ontvangen, het subsidieplafond wordt overschreden,

wordt de onderlinge rangschikking van de aanvragen vastgesteld door middel van loting.

De uitvoering van de subsidieregeling wordt gedaan door de Provincie Groningen. Hier kunnen

ook exemplaren verkregen worden van de regelingtekst.

Provincie Groningen

Martinikerkhof 10

Postbus 610

9700 AP Groningen

 

telefoon: 050-316 4939

 

 

Groningen, 18 augustus 2015.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

M.J.  van den Berg,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Groningen, 18 augustus 2015.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

M.J.  van den Berg,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 5540

PROVINCIAAL BLAD 27 augustus

2015

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2015 nr. 5540 27 augustus 20151


